GROSLUX

AMBRA.Q7 Gees)

dHeprunsa ceeta

166 1K10

YNWUYHbIN CBETUNBHUK C WNPOKUM anMana3oHOM yrnoB ONTUKKN, ANA YCTaHOBKU Ha KpOHLIJTGVIH nnmn Tpoc

Kopnyc:

JlnTon noa naBneHMeEM antoMUHNIA,
MOKPbITbIM NONM3CTEPHON MOPOLLKOBOW

KpacKkown

Yron paccenBaHusi:
Road Type

LiBeToBas TeMnepaTtypa:

3000K, 4000K, 5000K

CucTteMa ynpaBneHus:
On/Off

Pa6ouas TemnepaTypa:
-40°C ~ +50°C

LiBeT Kopnyca:
YepHbin, Cepbit, RAL

HanpsixeHve nuTanus:
220B

Knacc ANEeKTPO3aLunThbI:

Knaccl

Ynapornpo4yHOCTb:
IK10

MbineBnarosawmra:
IP66

MHpaekc uBeTonepedayu:

CRI>70

Macca:
10kr

3awmTa OT nepeHanpsixeHns:
10kB

Crekno:
3akanéHHoe CTeko

Kpennexue:
Ha KPOHLLTENH Un TpoC

AMBRA.O7

ApTunkyn

PL700250

PL700255

PL700260

PL700265

PL700270

PL700275

PL700280

PL700285

PL700290

PL700295

HaumeHoBaHue

AMBRA.07 40W 220V IP66 TYPE 3
AMBRA.07 55W 220V IP66 TYPE 3
AMBRA.07 70W 220V IP66 TYPE 3
AMBRA.07 110W 220V IP66 TYPE 3
AMBRA.07 150W 220V IP66 TYPE 3
AMBRA.07 clip 40W 220V IP66 TYPE 3
AMBRA.07 clip 55W 220V IP66 TYPE 3
AMBRA.Q7 clip 70W 220V IP66 TYPE 3
AMBRA.07 clip 110W 220V IP66 TYPE 3

AMBRA.07 clip 150W 220V IP66 TYPE 3

MowHocTb

40 BT

55 BT

70 BT

110 BT

150 BT

40 BT

55 BT

70BT

10 BT

150 BT

Pa3mepbl, MM

550x490%161

550x490x161

550x490x161

550%490x161

550%490x161

550x490x200

550x490x200

550x490%x200

550x490%200

550x490%200

AMBRA.07 clip

HanpsxeHue

220B
2208B
220B
2208B
2208B
220B
220B
220B
220B

2208

Yron pacceunsaHus

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

LiBeToBasi TemMnepaTypa

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

4000K,

4000K

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

,5000K

, 5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

Macca, kr



