

AMBRA.07 **TYPE 3**



Уличный светильник с широким диапазоном углов оптики, для установки на кронштейн или трос

Корпус:

Литой под давлением алюминий, покрытый полиэстерной порошковой краской

Угол рассеивания:

Road Type

Цветовая температура:

3000K, 4000K, 5000K

Система управления:

On/Off

Рабочая температура:

-40°C ~ +50°C

Цвет корпуса:

Черный, Серый, RAL

Напряжение питания:

220 В

Класс электрозащиты:

Класс I

Ударопрочность:

IK10

Пылевлагозащита:

IP66

Индекс цветопередачи:

CRI >70

Масса:

10 кг

Защита от перенапряжения:

10 кВ

Стекло:

Закалённое стекло

Крепление:

на кронштейн или трос

Артикул	Наименование	Мощность	Размеры, мм	Напряжение	Угол рассеивания	Цветовая температура	Масса, кг
PL700250	AMBRA.07 40W 220V IP66 TYPE 3	40 Вт	550×490×161	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700255	AMBRA.07 55W 220V IP66 TYPE 3	55 Вт	550×490×161	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700260	AMBRA.07 70W 220V IP66 TYPE 3	70 Вт	550×490×161	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700265	AMBRA.07 110W 220V IP66 TYPE 3	110 Вт	550×490×161	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700270	AMBRA.07 150W 220V IP66 TYPE 3	150 Вт	550×490×161	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700275	AMBRA.07 clip 40W 220V IP66 TYPE 3	40 Вт	550×490×200	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700280	AMBRA.07 clip 55W 220V IP66 TYPE 3	55 Вт	550×490×200	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700285	AMBRA.07 clip 70W 220V IP66 TYPE 3	70 Вт	550×490×200	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700290	AMBRA.07 clip 110W 220V IP66 TYPE 3	110 Вт	550×490×200	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700295	AMBRA.07 clip 150W 220V IP66 TYPE 3	150 Вт	550×490×200	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10